令和２年５月15日

保護者様

台東区立駒形中学校

校長 渡 邊 宏 之

連絡日について

保護者の皆様には日頃より本校の教育活動に御協力いただき、ありがとうございます。

さて、台東区教育委員会の方針により、臨時休業期間中に週１回の連絡日を下記のとお

り設定いたします。御理解のほどよろしくお願いいたします。

なお、予防的措置のため来校を控えたいなど、各御家庭・生徒の事情に配慮いたします

ので、来校が難しい場合は事前に学校まで御連絡ください。

記

１ 実施日時

（１）第３学年

  ①令和２年５月 20 日（水）午前９時から午前 11 時 30 分まで

  ②令和２年５月 27 日（水）午前９時から午前 11 時 30 分まで

（２）第２学年

  ①令和２年５月 20 日（水）午後１時から午後３時 30 分まで

  ②令和２年５月 27 日（水）午後１時から午後３時 30 分まで

（３）第１学年

  ①令和２年５月 21 日（木）午前９時から午前 11 時 30 分まで

  ②令和２年５月 28 日（木）午前９時から午前 11 時 30 分まで

  ※上履きは不要ですが、下履きを入れる袋をお持ちください。

  ※各学年とも上記の日程・時間帯で都合のつく時間に来校してください。在校時間は

10～15 分程度です。

２ 内容

所属クラス、担任等発表（紙面）、課題回収・配布、健康観察 等

３ 対象

  生徒または保護者のいずれか

４ 持ち物等

  13 日から 15 日に実施した連絡日で連絡済みです。

  ※御不明の場合は電話にてお問合せください。

（問合せ）

副校長 池田

03-3844-2089